

## SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 142

žst. Praha Malešice 2.SK a 4.SK - oprava defekt. Vad kolejnic - výměna kolejnic, výměna upevňovadel, úprava gpk, úprava bk, výměna pražců

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>2.SK</b>								
	1	5907020010	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	1 400,00	230,34		322 476,0 Kč
	2	5907010020	Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u"	m	12,00	328,12		3 937,4 Kč
	3	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	14,00	2 152,50		30 135,0 Kč
	4	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	1,00	540,00		540,0 Kč
	5	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	1,00	1 280,00		1 280,0 Kč
	6	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	86,00	130,38		11 212,7 Kč
	7	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	24,00	6 356,03		152 544,7 Kč
	8	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 400,00	52,15		73 010,0 Kč
	9	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 400,00	52,15		73 010,0 Kč
	10	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	72,00	97,79		7 040,9 Kč
	11	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60	svar	4,00	9 754,05		39 016,2 Kč
								0,0 Kč
<b>4.SK</b>								
	12	5907020385	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. UIC60 rozdělení "u"	m	1 240,00	243,38		301 791,2 Kč
	13	5907010020	Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u"	m	12,00	328,12		3 937,4 Kč
	14	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	1,00	540,00		540,0 Kč
	15	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	1,00	1 280,00		1 280,0 Kč
	16	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	82,00	130,38		10 691,2 Kč
	17	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	22,00	6 356,03		139 832,7 Kč
	18	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 240,00	52,15		64 666,0 Kč
	19	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1 240,00	52,15		64 666,0 Kč
	20	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60	svar	4,00	9 754,05		39 016,2 Kč
	21							
	22	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	150,00	427,81		64 171,5 Kč
	23	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	93,75	488,93		45 837,2 Kč
	24	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	150,00	1 024,57		153 685,5 Kč
	25	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,32	237 128,63		313 009,8 Kč
	26	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50		146 677,5 Kč
	27	12103000	Geodetické práce před opravou	kpl	1,00	20 000,00		20 000,0 Kč
	28	12203000	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,00	20 000,00		20 000,0 Kč

**Celkem****2 104 005,06****CELKEM****2 104 005 Kč**

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: